复旦大学保卫处

     复保通字﹝2023﹞20 号

关于 2023 年复旦大学开学健康跑活动期间

邯郸校区南区交通临时管制的通知

各院、系、所、中心，各部、处，各单位：

9 月 29 日上午，学校将在邯郸校区南区组织“2023 年

复旦大学开学健康跑”活动，为保障活动顺利实施，根据赛

道设置情况，需于 9月 29 日上午 8时至 12 时对邯郸校区南

区部分区域进行临时交通管制。期间，国权路政肃路门岗至

南区食堂路段将划分两条通道，一条保障师生通行，一条保

障赛道实施，同时工作人员将在赛道其他区域按需进行临时

交通管制，给大家带来的不便，敬请谅解,谢谢配合。

特此通知。

附：“2023 年复旦大学开学健康跑”赛道设置图

保卫处

                              体教部

                              学工部

                           2023 年 9 月 25 日